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Carta de menuis la Pizzeria Hotel Inlercontinental

https://carta.menu
Direcci\u00f3n de facturaci\uOOf3n\tAVENIDA COLOMBIA # 2-72 Cali, , Cali, Colombia

El Ubicacién de Cali ofrece 47 diferentes platos y bebidas en la lista a un precio medio de 33,081 COP, y
aqui puedes encontrar todos los platos y bebidas de su carta 47. En este sitio crujiente Pizza recién horneada a
la manera tradicional. Puede pedir comida para que se la envien a domicilio. Si hay buen clima, puede comery

beber al aire libre. Alli puede mirar eventos de deportes en la television.
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Bebidas alcohdlicas

LA RIOJA

Averit
Dtding - di
italienisches fladenbrot

JAMON CRUDO

Penne
AL PESTO

Pizza - steinofenpizza

Tagliatelle - normal

BOSCAIOLA

bacon | cebolla | otros | Farina de maiz |
crema | ...

Enchilladas(tacos
DE LA CASA

Farina de trigo | Taza de leche | huevo | 1/2
taza de mantequilla

Pizza d 32cm

Pizzen - klein g 28 cm
FLORENTINO

Pizza pequeiia

CIRUELA Y TOCINETA

$8.0

$8.0

$8.0

$7.7

$8.3

$6.6

$8.0

$7.0

$6.8

$6.7

Modif
JAMON COCIDO

Carne de cerdo marinada con laconado | -
¢, Qué pasa? | Piezas de chorizo | Bacon |
Espruzas | ...

Gourmet pizzas

CUATRO QUESOS

Cocktail
MARGARITA

de tequila | La Comision adoptara las
siguientes medidas: | Jugo de limén | de
limén verde | Saly sal | ...

énsaladas

CAPRESE

mozzarella | Sal y sal | Otros | nombre de la
empresa | mayonesa | ...

CRIOLLA

(]
Pizzas
DE LA HUERTA

MARINERA
CAPRICHOSA

e

$6.6

$7.5

$6.6

$6.6

$7.5

$5.2
$9.1
$8.0
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Pizza
HONGOS

G de espagueti | Otros vegetales | G $7.7
Compulos en aceite, drenados | G Croc'Frais
Olivas negras picantes | el gousse d'ail | ...

BARBACOA DE PIZZA

- La salsa. | Carne de cerdo | Levadura seca $7.7
| aceite de oliva | Otros productos | ...

VEGETARIANA

Tortillas de harina de trigo | El Cheddar | $7.5
Otros | Salsas de tomate mexicanas | Otros
vegetales | ...

ROMANA

Carne de bovino | Las rebanas delgadas de  ¢7.5
Jamon Parma | Las rebanas de mozzarella |

G De Mantequilla | Vino blanco | ...

PEPPERONI

masa de pan congelada, descongelada |

huevo, picado | salchicha de pepperoni $7.5
cortada | Queso mozzarella en forma

triturada | Queso de parmesan en rejilla | ...

HAWAIANA $6.6

@ [ )
Pizzas medianas
JAMON COCIDO/COOKED HAM

HAWAIANA/HAWAIIAN

CIRUELAY
TOCINETA&NBSP;/PLUM AND
BACON

MARGARITA/IMARGARITA
CAPRESE/CAPRESE

DE LA HUERTA /[FROM THE
GARDEN

FLORENTINA/FLORENTINE
PEPPERONI/PEPPERONI

CUATRO QUESOS/QUATRO
FORMAGGI

CAPRICHOSAICAPRICCIOSA
RIOJA/RIOJA

PIZZA B.B.Q/B.B.Q. PIZZA
DE LA CASA/HOME MADE
FUNGHI/FUNGHI

PROSCIUTTO CRUDO/RAW
PROSCIUTTO

REINA/QUEEN
BUFALA/BUFFALO
ZAMBAIZAMBA
MARINERA/SEAFOOD

AL PESTO/WITH PESTO SAUCE
CRIOLLA/CREOLE
VEGETARIANA/VEGETARIAN
ROMANA/ROMAN

$8.3
$8.6

$8.6

$8.3
$8.3

$7.2

$7.7
$8.8

$8.8

$9.8
$9.8
$9.7
$9.8
$9.7

$9.8

$9.8
$11.1
$8.6
$11.3
$9.7
$8.7
$8.8
$8.8
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la Pizzeria Hotel Interconlinental

Direcci\u00f3n de facturaci\uOOf3n\tAVENIDA COLOMBIA # 2-72 Cali, , Cali, Horario de
Colombia apertura:

Hecho con carta.menu



